[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельское поселение
«ИВОЛГИНСКОЕ» Иволгинского района
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД  РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН  АЙМАГАЙ “ ИВАЛГЫН” ХYДООГЭЙ hУУРИН ГАЗАРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от « 05 » марта  2015 года                                                    № 19
с. Иволгинск

«Об утверждении перечня муниципальных
услуг предоставляемых муниципальным
бюджетным учреждением «Халюта»
МОСП «Иволгинское»

	На основании Постановления от  5 марта 2015 г. № «Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» приказываю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг по благоустройству для муниципального бюджетного учреждения «Халюта». Приложение № 1

Глава муниципального образования
сельское поселение «Иволгинское»                                                 В.Ц. Очиров

image1.wmf